

PÄÄKIRJOITUS


Päivä pitenee, lumikiteet kimaltelevat, valkeus hohtaa. Talvinen maisema piirtyy horisonttiin alkuvuoden lämpimän jakson jälkeen juuri sopivasti kevään kynnyksellä. Maata peittävät hohtavat nietokset ja vesistöt ovat saaneet yllensä paksun jäävaipan. Sieraimista purkautuva ilma muodostaa höyrypatsaita napakassa pakkasessa. Auringonsäteet jo lämmittävät poskia ja kutittavat samalla nenää. Silti pureva pohjatuuli vielä aika ajoin yrittää viedä lämmön mennessään. Kasvat jäätikut ja räystäään alta kuuluva liplatus kuitenkin todistavat yhä korkeammalle nousevan auringon energian muuttumista lämmöksi. Kevät on murroksen aikaa.

Kannaksen Mykrät -sukuseuran neljäs toimintavuosi on päättynyt ja uusi juuri alkanut. On aika tehdä yhteenvetoa menneestä ja samalla katsoa tulevaan. Laajempia tulevien vuosien hankkeita ovat sukukirja- ja sukuseuravaakunaprojekti.

Jäsenlehden painatus on ulkoistettu tästä numerosta alkaen. Tähän mennessä käsityönä seuran sihteerin ja allekirjoittaneen toimesta tehty aikaa vievä kopiointityö siirtyy nyt sukuseuran toteuttaman tarjouskilpailun perusteella ammattilaisten harteille. Tämän lehden painosta on vastannut espoolainen Otamedia Oy.

Sukuseuratoiminnan näkökulmasta melko vilkas vuosi saa jatkoa kaikille sukulaisille tarkoitetusta Mykrien sukuretkestä, joka on jo toinen sarjassansa. Tällä kertaa kohteina ovat Antrea ja Hiitola. Matkapaikkoja on vielä jäljellä, joten varaa paikkasi ikimuistoiselle retkelle mukavassa seurassa!

Aurinkoisin kevätterveisin,



Juhana Mykrä, sukuseuran hallituksen puheenjohtaja

TAPAHTUMAKALENTERI

Maaliskuu 2005

la 5.3. Sukuseuran hallituksen kevätkokous Pomarkussa
la-su 19.-20.3. XXVIII Sukututkimuspäivät Lahdessa, lisätietoja: www.genealogia.fi
to 31.3. Ilmoittautuminen Mykrien sukuretkelle päättyy, lisätietoja: www.mykrat.net

Huhtikuu 2005

la 23.4. Karjalan Liiton liittokokous Karjalatalolla, lisätietoja: www.karjalanliitto.fi

Toukokuu 2005

to-su 5.-8.5. Mykrien sukuretki Karjalan kannakselle, lisätietoja: www.mykrat.net

Kesäkuu 2005

pe-su 17.-19.6. Karjalaiset kesäjuhlat Lahdessa, lisätietoja: www.karjalanliitto.fi

Elokuu 2005

la-su 6.-7.8. Hiitolan pitäjäjuhla Porissa, lisätietoja: www.hiitola.fi

Syyskuu 2005

la 17.9. Sukuseuran hallituksen syyskokous
viikko 40 Sukuseuran jäsenlehti n:o 15 – 2/2005 ilmestyy, jäsenmaksujen kerääminen

Lisätietoja karjalaisista tapahtumista internetissä: www.karjalanliitto.fi